Руководителю предприятия,
организации

Уважаемый руководитель!

В период с 23 по 25 ноября 2022 года в Волгограде на территории площадки «Волгоград

Арена» будет проходить Межрегиональный форум и специализированная выставка предприятий
«ПРОМ-ЭНЕРГО-VOLGA’2022».

Приглашаем Вас организовать делегацию специалистов Вашего предприятия для
посещения форума и выставки.

Посещение бесплатно, для более оперативного входа на выставку рекомендуем заранее
заполнить на каждого представителя анкету посетителя (прилагаем её к данному письму).

Краткая информация:

Форум «ПРОМ-ЭНЕРГО-VOLGA’2022» является одной из главных площадок в Южном
федеральном округе для демонстрации достижений промышленности и энергетики, содействия
реализации программы импортозамещения и развитию российского производства, привлечения
на территорию Волгоградской области крупных предприятий и поставщиков из разных регионов
России и зарубежья, развития кооперации с местными предприятиями, обсуждения актуальных
отраслевых вопросов, повышения профессионального уровня специалистов.

В рамках Форума запланирована обширная деловая программа по тематикам
промышленность и энергосбережение, включающая совещания, конференции, круглые столы,
семинары, научно-практические мероприятия, направленные на обсуждение ключевых вопросов
отрасли.

Подробную информацию о программе мероприятий можно получить на сайте:

www.promenergovolga.ru.

В предстоящем Форуме и выставке примут участие более 100 профильных предприятий,
представляющих промышленность, строительство и энергетику Волгоградского региона, а также
других регионов России и Республики Беларусь.

Время работы: 23, 24 ноября – с 10 до 17 часов, 25 ноября – с 10 до 14 часов.

Контактные лица: Марина Литвинова, руководитель проекта, +7-905-338-36-33,
marina@zarexpo.ru, Татьяна Телегина, менеджер проекта, +7-937-720-66-07, t.telegina@zarexpo.ru.

С уважением,                                                                   Оргкомитет форума «ПРОМ-ЭНЕРГО-VOLGA’2022»

http://www.promenergovolga.ru/
mailto:marina@zarexpo.ru
mailto:t.telegina@zarexpo.ru